SANINDUSA Semicolonna Newday

Semicolonna Newday - Bianco

113220004 5604815119183

Descrizione Caratteristiche

- Kit di fissaggio incluso
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura
definitiva di stock.

Informazioni Tecniche

215 mm
300 mm
455 mm
11.60 kg

Newda
Lavabi
Vitreous China
Sospesa
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https://sanindusa.com/it/prodotto/semicolonna-newday?d=32980&c=3382
https://sanindusa.com/it/prodotto/semicolonna-newday?d=32980&c=3382
https://sanindusa.com/it/collezioni/newday
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA Semicolonna Newday

Variazioni

@

Pergamon (Fuori produzione)
215x300x455 mm

113220054
5604815119411
11.60 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
113220 DT (PDF),

Quote di Installazione Semicolonne (PDF) ,
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